岳阳市岳阳楼区农业农村局

关于岳阳市岳阳楼区实施2024年农产品产
地冷藏保鲜设施建设项目的公示

为认真贯彻落实《湖南省农业农村厅湖南省财政厅关于

印发〈2024年农产品产地冷藏保鲜设施建设实施方案〉的通

知》文件精神，确保农产品冷链物流强链补链有序落实。经

全区范围内的家庭农场、农民合作社、农村集体经济合作组

织、企业自主申报，区农业农村局审核，初步确定了我区20

24年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目建设主体和备案承建

商。

按照公平、公正、公开的原则，向社会公示，接受社会

监督，现将岳阳楼区2024年农产品产地冷藏保鲜设施建设项

目建设主体和备案承建商予以公示。

公示期：2024年10月18日至10月28日。任何单位、组

织或个人如有异议，请在公示期内以书面形式向岳阳市岳

阳楼区农业农村局提出。

(联系人：蔡伟，联系电话：0730-2991690)

附件：1.岳阳楼区2024年农产品产地冷藏保鲜设施建设

项目建设主体名单

2.岳阳楼区2024年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目

承建商名单

岳阳市岳阳楼区农业农村局

2024年10月18日

附件1:

岳阳楼区2024年农产品产地冷藏保鲜设施

建设项目建设主体名单

序号 主体名称

1
郭镇乡建中村经济合作社

2 岳阳市岳阳楼区奇丰种植农民专业合作社

3 胥家桥村经济合作社

4 岳阳经济技术开发区怡康农机专业合作社

5 岳阳经济技术开发区游港河水稻蔬菜种植专业合作社

6 岳阳经济技术开发区振哥生态种养农场

7 西塘镇岳彭村经济合作社

8 国农水果种植专业合作社

9 岳阳市开发区江流葡萄专业合作社

10 岳阳楼区康王乡三甲村经济合作社

11 西岭果业有限公司(盛兴果业合作社)

12 岳阳市洞庭东乡有机蔬菜种植专业合作社

附件2:

岳阳楼区2024年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目承建商名单

序号 承建商名称 统一社会信用代码 企业办公地址
资料是
否齐全

往年是否参
加本项目

1 岳阳鸿壹农业科技有限公司 91430600MA4QPBPF6R 岳阳经济开发区巴陵东路402号 是 是

2 湖南希西机电设备有限公司 91430121MA4P86BN5J 长沙市雨花区长沙屿A2栋1815 是 是

3 长沙奇华工程管理有限公司 91430100091986943R
长沙高新开发区桐梓坡西路408号麓

谷林语小区A21栋403房
是 是

4 湖南省冰点制冷设备有限公司 91430105MA4T38FX4P
湖南省长沙市开福区伍家岭街道蒋

家垅022栋102号房
是 是

5 湖南绿盾制冷技术有限公司 91430104MA4L3AQL42
湖南省长沙市岳麓区学士街道玉莲

路32号
是 是

	岳阳市岳阳楼区农业农村局